
 

 

Επωνυμία: Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων A.E. 
Έδρα: Λουίζης Ριανκούρ 78Α, 115 24 Αθήνα 
ΑΦΜ: 094439485 
Αρ. ΓΕΜΗ: 122135901000 
Διαδικτυακός τόπος: www.mou.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

Αθήνα 21/08/2023 

 Αρ. Πρωτ.: Οίκ. 4325/2023/ΒΣ/γχ 

Προς  

κ. Σταχούλη Δημήτριο. 

Λεμεσού 22-24, Πάτρα, 26441 

Τηλ : 2610424214, 6936157516. 

ΑΦΜ: 134027853 ΔΟΥ Α΄Πατρών 

E-mail: electrenergy1@gmail.com 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

Θέμα: Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την ανάθεση του Υπηρεσία ελέγχου και επισκευής των 

ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων του Χημείου» στο κτίριο του Υπουργείου Ανάπτυξης  στην 

πλατεία Κάνιγγος 

 

Η εταιρία ΜΟΔ Α.Ε. προτίθεται να αναθέσει με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, σύμφωνα με το 

άρθρο 118 του Ν. 4412/2016, το έργο «Υπηρεσία ελέγχου και επισκευής των ηλεκτρολογικών 

εγκαταστάσεων του Χημείου» στο κτίριο του Υπουργείου Ανάπτυξης  στην πλατεία Κάνιγγος, και με την 

παρούσα σας προσκαλούμε να μας υποβάλλετε την προσφορά σας. 

 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ – ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

 

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ Απευθείας ανάθεση, σύμφωνα με το άρθρο 118 του ν. 4412/2016 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
29/08/2023 

ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΥ ΜΟΔ, Λουΐζης Ριανκούρ 78Α  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
«Μέτρηση γείωσης και αντίστασης μόνωσης καλωδίων και 

αντικατάσταση ηλεκτρολογικού πίνακα του χώρου του Χημείου» 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΚΥΡΙΟΥ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟΥ CPV: 
50711000-2 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης 

ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων κτιρίου 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ  

 

 

 

 

4.100,00 €  μη συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  

5.084,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ 24% 

mailto:electrenergy1@gmail.com
ΑΔΑ: ΨΝ7Σ46ΨΧΨΤ-8ΟΕ



 

2 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

υπ’αρ. 48953/25-05-2023 (ΑΔΑΜ: 23REQ013112105 2023-07-19) 

απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων, ένταξης 

στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2023, στη ΣΑΝΑ 

619, με κωδ. έργου 2023ΝΑ61900000 5201977 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 2 μήνες από την ημερομηνία ανάθεσης  

 

 

 

 

                                                                                                         ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΝΟΜΙΜΟΥ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ 

 

 

                                                                                                                                       Βασίλειος Σιαδήμας 

                                                                                                                                             Πρόεδρος Δ.Σ. 

ΑΔΑ: ΨΝ7Σ46ΨΧΨΤ-8ΟΕ


		2023-08-24T10:40:56+0300
	Athens




